
UCHWAŁA NR LVII/336/14
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Popowo – Letnisko

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) i art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.260 z późn. zm.), po uzyskaniu zgody właścicieli drogi, uchwala się co 
następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Popowo – Letnisko następującym drogom prywatnym 
oznaczonym w załączniku do uchwały jako :

1. ul. Długa - od pkt 1 przez pkt 2 do pkt 3

2. ul. Dzięcioła- od pkt 4 przez pkt 5 do pkt 6

3. ul. Jastrzębia- od pkt 7 do pkt 8

4. ul. Kacza- od pkt 9 do pkt 2

5. ul. Orla- od pkt 18 do pkt 16, od pkt 10 przez pkt 11 do pkt 12 oraz od pkt 11 do pkt 6

6. ul. Sikorki-od pkt 13 przez pkt 14 do pkt 15

7. ul. Sowia- od pkt 16 do pkt 17

§ 2. Wykaz ulic zawiera załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 11389



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11389


		2014-12-09T15:57:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




